
ӘЛМӘТ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕ ЛЕМ  

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  “ ЮГАРЫ  

МАКТАМА ГОМУМИ ТӨП Б ЕЛЕМ  

БИРҮ МӘКТӘБЕ”  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕМАКТАМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

423460, Татарстан Республикасы 

Әлмəт районы , Югары Мактама авылы,  

Октябрь урамы, 57 

Тел. (8553) 36-31-24  

e-mail: V.maktama.Alm@tatar.ru,    

423460, Республика Татарстан 

Альметьевский район, с.Верхняя Мактама, 

ул. Октября, 57 

 Тел. (8553) 36-31-24   

  e-mail: V.maktama.Alm@tatar.ru 

 

                                                           

ПРИКАЗ 

№      112                                                                                                «  01      »     09      2023 г. 

  

 

 

 О создании школьного спортивного клуба 

 

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 

совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-массовой и 

оздоровительной работы в школе. 

 

 

                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать школьный спортивный клуб . 

2. Руководителем клуба назначить учителя физической культуры Зайнуллину Э.А. 

3.  Утвердить, план работы, расписание занятий  школьного спортивного клуба. 

        

 

 

 

 

Директор школы:                             Р.С.Рахимова. 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

 

mailto:V.maktama.Alm@tatar.ru

